GROWING TOGETHER

BK RUF N TUF - Dados técnicos

Description

BK RUF N TUF é um pneu com desenho do piso por blocos,
apropriado para operacdes de transporte com reboques e
camionetas. E ideal para ser utilizado na estrada e garante
uma 6tima duracgéo.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Camido ligeiro ® Reboque




SIZE

7.50-16

7.50-16

7.50-16

7.50-16

7.50-16

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD
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PR

RIM REC

6.00 G

6.00 G

6.00 G

6.00 G

6.00 G

RIM ALT

5.50 F

5.50 F

5.50 F

5.50F

5.50 F

SW

216

216

216

216

216

oD

830

830

830

830

830

Type

TT

TT

TT

T

TL

ECE

E11-54R-0015401
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